
UCHWAŁA NR IV/19/19 

RADY POWIATU SIEMIATYCKIEGO 

z dnia 22 lutego 2019 r. 

 
w sprawie zmian w Uchwale Nr III/13/18 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Siemiatyckiego na lata 2019-2029 

 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 

r. poz. 995 ze zm.) w związku z art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 232 i art. 243 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.; zwana dalej „ustawą o 

finansach publicznych”) Rada Powiatu postanawia, co następuje:  

 

 

§ 1. 

W Uchwale Nr III/13/18 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Siemiatyckiego na lata 2019-2029, zmienia się: 

1) Załącznik nr 1 do uchwały określający Wieloletnią Prognozę Finansową Powiatu Siemiatyckiego na 

lata 2019-2029, który otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 1 do Uchwały, 

2) Załącznik nr 2 do uchwały określający Wykaz Przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Siemiatyckiego na lata 2019-2029, który otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 2 

do Uchwały. 

 

§ 2. 

W Uchwale Nr III/13/18 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Siemiatyckiego na lata 2019-2029 w § 3 dodaje się ust. 3 w 

brzmieniu: 

„3. Upoważnia się Zarząd Powiatu Siemiatyckiego do dokonywania zmian limitów zobowiązań i kwot 

wydatków na realizację przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, w związku ze zmianami w 

realizacji tego przedsięwzięcia, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu dla każdego roku objętego 

wieloletnia prognozą finansową.”. 

 

§ 3. 

Objaśnienia przyjętych zmian, stanowi Załącznik nr 3 do Uchwały.   

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Siemiatyckiego. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                                                               
                                                                          

 

 

 

 

 

 


